
ИЗНОС

1 2 3 4 6

71 1,739,933.26

711 948,000.00

711-1 418,000.00

711-1-1 380,000.00

711-1-3 30,000.00

711-1-4 8,000.00

711-3 460,000.00

711-3-1 350,000.00

711-3-2 110,000.00

711-7 70,000.00

711-7-5 70,000.00

713 55,000.00

713-1 10,000.00

713-1-2 10,000.00

713-5 30,000.00

713-5-1 10,000.00

713-5-5 10,000.00

713-5-9 10,000.00

713-6 15,000.00

713-6-1 15,000.00

714 705,000.00

714-2 366,000.00

714-2-1 350,000.00

714-2-4 Накнада за коришћење минералних сировина 16,000.00

714-5 10,000.00

Порези

Порез на приходе од самосталне дјелатности

Порез на доходак физичких лица

Порез на лична примања

Порез на остала лична примања

Локалне административне таксе

Туристичка такса

Накнада за закуп грађевинског земљишта

Накнадe

 -Средства сталне буџетске резерве …….....................3.000,00 €

О П И С

 - Средства текуће буџетске резерве ….……….............7.000,00 €

ПРИМИЦИ

Eкономска  клацификација

                  Члан 2.

               Члан 2 мијења се и гласи : Примици Буџета за 2021. годину по изворима и  врстама и 

распоред примитака на основне намјене утврђени су у следећим износима:

Порез на промет непокретности

                      На основу члана  33  став 2 Закона о буџету и фискалној одговорности („Сл. 

лист ЦГ“, бр. 20/14, 56/14, 70/17, 4/18 i 55/18), члана 28 Закона о финансирању локалне 

самоуправе   ( "Сл. лист РЦГ“, бр. 3/2019 ), члана 32.  став 1. тачка 7. Статута општине 

Жабљак   („Сл. лист ЦГ-општински прописи“бр, 27/2018 ), Скупштина општине Жабљак на 

сједници одржаној дана ____________ 2021. године, д о н и ј е л а  је 

O Д Л У К У 

o измјенама и допунама Одлуке о Буџету Општине Жабљак за 2021. годину

                 Члан 1.

Локални порези

Туристичка такса

Остале комуналне таксе

Локалне комуналне таксе

Прирез порезу на доходак физичких лица

Таксе

Aдминистративне таксе

Комунална такса за коришћење простора на  

јавним површинама или испред пословних 

просторија у пословне сврхе

Комунална такса за коришћење рекламних паноа

5

Порез на имовину

Текући приходи 

          О одлуци о Буџету Општине Жабљак за 2021. годину ( "Сл. Лист - општински прописи, бр.47/20)  

члан 1 мијења се и гласи : Буџет општине Жабљак ( у даљем тексту: Буџет) садржи примитке и 

издатке у износу од 3.093.800,00€

 - Буџетске расходе ...................................................3.083.800,00€
  Примици се распоређују на:

Порез на непокретности

Накнада за коришћење природних добара

Накнада за коришћење шума



714-5-1 10,000.00

714-6 280,000.00

714-6-1 280,000.00

714-8 43,000.00

714-8-4

Годишња накнада при регистрацији моторних 

возила 5,000.00

714-8-7 30,000.00

714-8-9

Накнада за постављање 

цјевовода,водовода,канализације,електричних,те

лефонских водова на јавним површинама. 8,000.00

714-9 6,000.00

714-9-1 6,000.00

715 31,933.26

715-2 6,000.00

715-2-1 3,000.00

715-2-5 3,000.00

715-3 20,000.00

715-3-1 20,000.00

715-5 5,933.26

715-5-4 5,933.26

72 721 Примици од продаје имовине 180,000.00

721-1 721-1-2 Продаја непокретности 180,000.00

73 732 Средства пренесена из претходне године 269,866.74

732-1 732-1-1 Средства пренесена из претходне године 269,866.74

74 904,000.00

741 741-1 30,000.00

741-1-2 30,000.00

742 874,000.00

742-6 742-6-1 794,000.00

742-6-2 Трансфер од Буџета Црне Горе 80,000.00

3,093,800.00

ИЗНОС

1 2 3 4 6

41 1,123,800.00

411 693,400.00

411-1 411-1-1 419,300.00

411-2 411-2-1 57,800.00

411-3 411-3-1 148,400.00

411-4 411-4-1 59,300.00

411-5 411-5-1 8,600.00

412 64,500.00

412-6 412-6-1 50,000.00Накнаде скупштинским одборницима

Новчане казне за прекршаје које изриче 

инспекција

Приходи које органи остварују вршењем своје 

дјелатности

Приходи од камата за неблаговремено плаћање 

обавеза

Накнада за закуп грађевинског земљишта

 Текуће донације 

ИЗДАЦИ

Донације и трансфери 

Донације 

Економска          

клацификација

Остали приходи

Трансфери 

Трансфер од егализационог фонда

Остали приходи

Остале накнаде

Накнада за коришћење општинских путева 

Остали приходи

Доприноси на терет послодавца

Прирез порезу на доходак физичких лица

Остала лична примања

Нето зараде

Порези на зараде запослених 

Бруто зараде и доприноси

5

Текући расходи

ОПИС 

Доприноси на терет запослених

Накнада за уређивање и изградњу  

грађевинског земљишта

Накнада за уређивање и изградњу  грађевинског 

земљишта

   УКУПНИ ПРИМИЦИ:

Приходи од дјелатности органа

Новчане казне и одузете имовинске користи

Накнада за путеве

Остале накнаде



412-7 412-7-1 14,500.00

413 124,500.00

413-1 413-1-1 11,400.00

413-3 413-3-1 5,700.00

413-4 413-4-1 80,000.00

413-5 413-5-1 17,400.00

413-5 413-5-2 7,000.00

413-5 413-5-2 Расходи за гориво гријање 3,000.00

414 Расходи за услуге 40,400.00

414-1 414-1-1 6,600.00

414-2 414-2-1 4,000.00

414-3 414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 14,900.00

414-3 414-3-2 Комуникационе услуге-поштанске услуге 8,400.00

414-4 414-4-1 5,000.00

414-8 414-8-1 1,500.00

415 Расходи за текуће одржавање 18,700.00

415-2 415-2-1 Текуће одржавање грађевинских објеката 1,500.00

415-3 415-3-1 Текуће одржавање опреме 17,200.00

417 Рента 4,000.00

417-1 417-1-1 Закуп просторија за рад одборничких клубова 4,000.00

419 178,300.00

419-1 419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 86,200.00

419-1 419-1-2 Издаци за пољопривреду 25,000.00

419-1 419-1-3 Манифестација смотра коња 3,000.00

419-4 419-4-1 Осигурање 3,000.00

419-6 419-6-1 Комуналне накнаде 30,000.00

419-9 419-9-1 3,500.00

419-9 419-9-2 Остало 6,100.00

419-9 419-9-3 Награда 17. септембар 1,500.00

419-9 419-9-4 Остало - културни садржаји 10,000.00

419-9 419-1-6 Издаци за колективну опрему 10,000.00

43 455,100.00

431-2 431-2-1 20,000.00

431-3 431-3-1 76,000.00

431-3 431-3-3 15,000.00

431-3 431-3-4 Трансфер Д.О.О."Спортски Центар Жабљак" 40,000.00

431-4 431-4-1 Трансфер невладиним организацијама 5,000.00

431-5 431-5-1 25,000.00

431-5 431-5-2 Трансфер СУБНОР-у 2,000.00

431-5 431-5-3 Трансфер мјесним заједницама 10,000.00

431-5 431-5-4

Трансфер Културно научном скупу ,,Вукова 

задужбина" 1,000.00

431-5 431-5-2

Трансфер женским огранизацијама у политичким 

субјектима 1,800.00

431-6 431-6-1 9,000.00

431-6 431-6-2 Трансфери за накнаду за новорођенчад 9,000.00

431-8 431-8-1 Трансфери појединцима-Стипендије 11,600.00

431-9 431-9-1 30,000.00

431-9 431-9-2 1,000.00

431-9 431-9-4

Трансфери за манифестацију "Дани планинског 

цвијећа" 5,700.00

432-6 432-6-3 170,000.00

431-6 431-6-4 Трансфер за подршку привреди 23,000.00

44 1,436,400.00

441-2 441-2-2 758,000.00

441-4 441-4-4 100,000.00

441-5 441-5-5 4,400.00

Банкарске услуге

Услуге стручног усавршавања

Расходи за материјал

Остале накнаде

Расходи за гориво

Остали издаци

Службена путовања

Расходи за гориво- чишћење снијега

Материјал за посебне намјене

Административни материјал 

Расходи за енергију

Трансфери Ј.У.Центар за културу

Репрезентација

Остало - Прослава дана ослобођења Жабљака

Трансфери институцијама, појединцима, 

невладином и јавном сектору

Трансфери образовању

Трансфери за једнократне социјалне помоћи

Трансфери институцијама спорта

Капитални издаци

Издаци за опрему

Издаци за локалну инфраструктуру

Издаци за уређење земљишта 

Трансфери политичким партијама,странкама и 

удружењима

Трансфер  Д.О.О."Комунално и водовод"

Трансфери Туристичкој организацији

Трансфери Црвеном крсту



441-6 441-6-6 Инвестиционо одржавање 517,000.00

441-9 441-9-9 Остали капитални издаци 57,000.00

46 68,500.00

463-1 463-1-1 68,500.00

47 10,000.00

471 471-1 471-1-1 7,000.00

472 472-1 472-1-1 3,000.00

3,093,800.00

 

Орга. О П И С ИЗНОС
1 2 3 4 5 6

О1 СЛУЖБА ПРЕДСЈЕДНИКА ОПШТИНЕ

411 Бруто зараде и доприноси 90,300.00

411-1 411-1-1 54,200.00

411-2 411-2-1 7,500.00

411-3 411-3-1 19,600.00

411-4 411-4-1 7,800.00

411-5 411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 1,200.00

412 Остала лична примања 1,500.00

412-7 412-7-1 Остале накнаде 1,500.00

413 10,800.00

413-1 413-1-1 500.00

413-3 413-3-1 800.00

413-5 413-5-1 2,500.00

413-5 413-5-2 7,000.00

414 Расходи за услуге 8,000.00

414-1 414-1-1 2,000.00

414-2 414-2-1 3,000.00

414-3 414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 3,000.00

415 Расходи за текуће одржавање 2,700.00

415-3 415-3-1 Текуће одржавање опреме 2,700.00

419 14,700.00

419-1 419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 12,000.00

419-9 419-9-2 Остало 1,200.00

419-9 419-9-3 Награда ,,17.септембар" 1,500.00

431 41,000.00

431-6 431-6-1 9,000.00

431-6 431-6-2 Трансфери за накнаду за новорођенчад 9,000.00

431-6 431-6-4 Трансфер за подршку привреди 23,000.00

441 Капитални издаци 4,000.00

441-5 441-5-50 Издаци за опрему 4,000.00

441-5-53 Компјутерска опрема 2,000.00

441-5-54 Канцеларијска опрема 2,000.00

СВЕГА : 01 173,000.00

О2

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ И СЛУЖБА 

СКУПШТИНЕ

411 Бруто зараде и доприноси 76,300.00

411-1 411-1-1 Нето зараде 46,100.00

411-2 411-2-1 Порези на зараде запослених 6,300.00

411-3 411-3-1 Доприноси на терет запосленог 16,600.00

Стална буџетска резерва

УКУПНИ ИЗДАЦИ:

Отплата дугова

Отплата обавеза из претходног периода

Службена путовања

Репрезентација

Остали издаци

Трансфери институцијама, појединцима, 

невладином и јавном сектору

Трансфери за једнократне социјалне помоћи

Економска 

Нето зараде

Порези на зараде запослених 

Доприноси на терет запосленог

Доприноси на терет послодавца

Расходи за материјал

Административни материјал 

Материјал за посебне намјене

Расходи за гориво

Средства резерве

Текућа буџетска резерва

Члан 3.

             Ћлан 10 мијења се и гласи : Распоред средстава буџета у износу од  3.093.800,00 € по 

носиоцима, корисницима и ближим намјенама садржан је у посебном дијелу који гласи:

Расходи за гориво- чишћење снијега



411-4 411-4-1 Доприноси на терет послодавца 6,400.00

411-5 411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 900.00

412 52,000.00

412-6 412-6-1 50,000.00

412-7 412-7-1 2,000.00

413 6,000.00

413-1 413-1-1 2,300.00

413-3 413-3-1 2,700.00

413-5 413-5-1 1,000.00

414 Расходи за услуге 3,900.00

414-1 414-1-1 500.00

414-2 414-2-1 1,000.00

414-3 414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 2,000.00

414-3 414-3-2 Комуникационе услуге-поштанске услуге 400.00

415 Расходи за текуће одржавање 2,000.00

415-3 415-3-1 Текуће одржавање опреме 2,000.00

417 Рента 4,000.00

417-1 417-1-1 Закуп просторија за рад одборничких клубова 4,000.00

419 4,700.00

419-1 419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 700.00

419-9 419-9-1 3,500.00

419-9 419-9-2 Остало 500.00

431 26,800.00

431-5 431-5-1 25,000.00

431-5 431-5-5

Трансфер женским огранизацијама у политичким 

субјектима 1,800.00

441 Капитални издаци 400.00

441-5 441-5-50 Издаци за опрему 400.00

441-5-53 Компјутерска опрема 200.00

441-5-54 Канцеларијска опрема 200.00

СВЕГА : 02 176,100.00

О3 СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ И 

ЕКОНОМСКИ РАЗВ0Ј

411 Бруто зараде и доприноси 110,100.00

411-1 411-1-1 Нето зараде 66,500.00

411-2 411-2-1 Порези на зараде запослених 9,200.00

411-3 411-3-1 Доприноси на терет запосленог 23,900.00

411-4 411-4-1 Доприноси на терет послодавца 9,200.00

411-5 411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 1,300.00

412 Остала лична примања 1,000.00

412-7 412-7-1 Остале накнаде 1,000.00

413 83,600.00

413-1 413-1-1 2,200.00

413-3 413-3-1 400.00

413-4 413-4-1 80,000.00

413-5 413-5-1 1,000.00

414 Расходи за услуге 4,400.00

414-1 414-1-1 600.00

414-3 414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 2,300.00

414-8 414-8-1 1,500.00

415 Расходи за текуће одржавање 1,500.00

415-2 415-2-1 Текуће одржавање грађевинских објеката 500.00

415-3 415-3-1 Текуће одржавање опреме 1,000.00

419 37,000.00

419-1 419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 3,000.00

419-4 419-4-1 Осигурање 3,000.00

419-6 419-6-1 Комуналне накнаде 30,000.00

Расходи за материјал

Репрезентација

Материјал за посебне намјене

Услуге стручног усавршавања

Службена путовања

Расходи за гориво

Остало - Прослава дана ослобођења Жабљака

Остали издаци

Трансфери институцијама, појединцима, 

невладином и јавном сектору
Трансфери политичким партијама,странкама и 

удружењима

Расходи за материјал

Административни материјал 

Расходи за енергију

Материјал за посебне намјене

Остали издаци

Остала лична примања

Накнаде скупштинским одборницима

Остале накнаде

Административни материјал 

Расходи за гориво

Службена путовања



419-9 419-9-2 Остало 1,000.00

431 30,000.00

431-9 431-9-1 30,000.00

463 Отплата обавеза из претходног периода 68,500.00

463-1 463-1-11 Отплата обавеза из претходног периода 30,000.00

463-1-12 Отплата обавезе Фонду за обештећење 8,500.00

463-1-13 Отплата обавеза по основу судских рјешења 30,000.00

10,000.00

471 471-1 471-1-1 7,000.00

472 472-1 472-1-1 3,000.00

СВЕГА: 03 346,100.00

О4

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРЕЂЕЊЕ ПРОСТОРА, 

ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И КОМУНАЛНО 

СТАМБЕНЕ ПОСЛОВЕ

411 Бруто зараде и доприноси 97,100.00

411-1 411-1-1 Нето зараде 58,400.00

411-2 411-2-1 Порези на зараде запослених 8,100.00

411-3 411-3-1 Доприноси на терет запосленог 21,200.00

411-4 411-4-1 Доприноси на терет послодавца 8,300.00

411-5 411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 1,100.00

412 Остала лична примања 1,000.00

412-7 412-7-1 Остале накнаде 1,000.00

413 2,800.00

413-1 413-1-1 1,000.00

413-3 413-3-1 800.00

413-5 413-5-1 1,000.00

414 Расходи за услуге 3,000.00

414-1 414-1-1 800.00

414-3 414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 2,200.00

415 Расходи за текуће одржавање 4,500.00

415-3 415-3-1 Текуће одржавање опреме 4,000.00

415-2 415-2-1 Текуће одржавање грађевинских објеката 500.00

419 50,000.00

419-1 419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 50,000.00

431 170,000.00

432-6 432-6-3 170,000.00

441 Капитални издаци 1,432,000.00

441-2 Издаци за локалну инфраструктуру 758,000.00

441-2-10 Уређење саобраћајне инфраструктуре 410,000.00

441-2-11 Изградња јавне паркинг гараже 210,000.00

441-2-12 Изградња градских саобраћајница 200,000.00

441-2-20 Електрификација 20,000.00

441-2-21 Јавна расвјета 20,000.00

441-2-30 Водоснадбијевање 150,000.00

441-2-31 Водоснабдијевање 150,000.00

441-2-40 Издаци за канализациону мрежу 120,000.00

441-2-41 Изградња фекалних канализација 120,000.00

441-2-80 Израда пројектне документације 58,000.00

441-2-85 Остали пројекти 58,000.00

441-4 441-4-40 Издаци за уређење земљишта 100,000.00

441-4-41 Изузимање 100,000.00

441-6 441-6-60 Инвестиционо одржавање 517,000.00

441-6-61 Оправка локалних путева 60,000.00

441-6-62 Aсвалтни застор 250,000.00

441-6-63 Уређење обилазнице 6,000.00

441-6-64 Уређења центра града - потпорни зидови 20,000.00

441-6-65 Уређење градских стамбених зграда 20,000.00

Трансфер Туристичкој организацији

Трансфери институцијама, појединцима, 

Трансфер  Д.О.О."Комунално и водовод"

Остали издаци

Расходи за материјал

Расходи за гориво

Службена путовања

Материјал за посебне намјене

Средства резерве

Текућа буџетска резерва

Стална буџетска резерва

Административни материјал 

Трансфери институцијама, појединцима, 



441-6-66

Уређење депоније грађевинског отпада, 

претоварну станицу и додатну каду за комунални 

отпад 50,000.00

441-6-67

Изградња приступа за лица са инвалидитетом за 

јавне површине 25,000.00

441-6-68 Набавка машине за чишћења снијега 50,000.00

441-6-69

Набавка мобилне ваге за мјерење осовинског 

оптерећења возила 6,000.00

441-6-70

Набавка санитетског возила за Здравствену 

станицу 30,000.00

441-9 441-9-90 Oстали капитални издаци 57,000.00

441-9-91 Пројекат ,,Uvođenje bike sharing sistema,, 17,000.00

441-9-92 ЕУ пројекти - пројекат ,,Wool" ЕУ грантови 30,000.00

441-9-93 3Д натпис Жабљак  10,000.00

СВЕГА : 04 1,760,400.00

О5

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УПРАВУ И ДРУШТВЕНЕ 

ДЈЕЛАТНОСТИ

411 Бруто зараде и доприноси 100,400.00

411-1 411-1-1 Нето зараде 60,700.00

411-2 411-2-1 Порези на зараде запослених 8,300.00

411-3 411-3-1 Доприноси на терет запосленог 21,800.00

411-4 411-4-1 Доприноси на терет послодавца 8,400.00

411-5 411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 1,200.00

412 Остала лична примања 5,000.00

412-7 412-7-1 Остале накнаде 5,000.00

413 2,700.00

413-1 413-1-1 2,000.00

413-3 413-3-1 200.00

413-5 413-5-1 500.00

414 Расходи за услуге 14,900.00

414-1 414-1-1 300.00

414-3 414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 1,600.00

414-3 414-3-2 Комуникационе услуге-поштанске услуге 8,000.00

414-4 414-4-1 5,000.00

415 Расходи за текуће одржавање 500.00

415-3 415-3-1 Текуће одржавање опреме 500.00

419 23,000.00

419-1 419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 10,000.00

419-9 419-9-2 Остало 3,000.00

419-9 419-9-4 Остало - културни садржаји 10,000.00

431 187,300.00

431-2 431-2-1 20,000.00

431-3 431-3-1 76,000.00

431-3 431-3-3 15,000.00

431-3 431-3-4 Трансфер Д.О.О."Спортски Центар Жабљак" 40,000.00

431-4 431-4-1 Трансфер невладиним организацијама 5,000.00

431-5 431-5-2 Трансфер СУБНОР-у 2,000.00

431-5 431-5-3 Трансфер мјесним заједницама 10,000.00

431-5 431-5-4

Трансфер Културно научном скупу ,,Вукова 

задужбина" 1,000.00

431-8 431-8-1 Трансфер појединцима-Стипендије 11,600.00

431-9 431-9-2 1,000.00

431-9 431-9-4

Трансфер за манифестацију "Дани планинског 

цвијећа" 5,700.00

СВЕГА:05 333,800.00

О6  СЛУЖБА ГЛАВНОГ АДМИНИСТРАТОРА

411 Бруто зараде и доприноси 32,600.00

411-1 411-1-1 Нето зараде 19,500.00

411-2 411-2-1 Порези на зараде запослених 2,700.00

411-3 411-3-1 Доприноси на терет запосленог 7,100.00

Банкарске услуге

Расходи за материјал

Административни материјал 

Остали издаци

Трансфери институцијама, појединцима, 

Трансфери Ј.У.Центар за културу

Трансфер институцијама спорта

Трансфер Црвеном крсту

Службена путовања

Расходи за гориво

Трансфери образовању

Материјал за посебне намјене



411-4 411-4-1 Доприноси на терет послодавца 2,800.00

411-5 411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 500.00

412 Остала лична примања 1,000.00

412-7 412-7-1 Остале накнаде 1,000.00

413 1,600.00

413-1 413-1-1 400.00

413-3 413-3-1 400.00

413-5 413-5-1 800.00

414 Расходи за услуге 1,400.00

414-1 414-1-1 500.00

414-2 414-3-1 900.00

419 Остали издаци 5,000.00

419-1 419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 5,000.00

СВЕГА : 06 41,600.00

О7 СЛУЖБА ЗАШТИТЕ

411 Бруто зараде и доприноси 126,300.00

411-1 411-1-1 Нето зараде 76,300.00

411-2 411-2-1 Порези на зараде запослених 10,400.00

411-3 411-3-1 Доприноси на терет запосленог 27,400.00

411-4 411-4-1 Доприноси на терет послодавца 10,700.00

411-5 411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 1,500.00

412 Остала лична примања 1,000.00

412-7 412-7-1 Остале накнаде 1,000.00

413 13,300.00

413-1 413-1-1 1,800.00

413-5 413-5-1 8,500.00

413-5 413-5-2 Расходи за гориво гријање 3,000.00

415 Расходи за текуће одржавање 5,500.00

415-2 415-2-1 Текуће одржавање грађевинских објеката 500.00

415-3 415-3-1 Текуће одржавање опреме 5,000.00

414 Расходи за услуге 2,300.00

414-1 414-1-1 1,000.00

414-3 414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 1,300.00

419 Остали издаци 15,000.00

419-1 419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 5,000.00

419-1 419-1-6 Издаци за колективну опрему 10,000.00

СВЕГА : О7 163,400.00

О8 АГРО БИЗНИС ИНФО ЦЕНТАР

411 Бруто зараде и доприноси 26,500.00

411-1 411-1-1 Нето зараде 15,800.00

411-2 411-2-1 Порези на зараде запослених 2,200.00

411-3 411-3-1 Доприноси на терет запосленог 5,800.00

411-4 411-4-1 Доприноси на терет послодавца 2,300.00

411-5 411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 400.00

412 Остала лична примања 1,000.00

412-7 412-7-1 Остале накнаде 1,000.00

413 1,300.00

413-1 413-1-1 700.00

413-5 413-5-1 600.00

414 Расходи за услуге 1,400.00

414-1 414-1-1 600.00

414-3 414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 800.00

415 Расходи за текуће одржавање 1,000.00

415-3 415-3-1 Текуће одржавање опреме 1,000.00

419 Остали издаци 28,500.00

419-1 419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 500.00

419-1 419-1-2 Издаци за пољопривреду 25,000.00

419-1 419-1-3 Манифестација смотра коња 3,000.00

СВЕГА : О8 59,700.00

О9 KOМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА

411 Бруто зараде и доприноси 33,800.00

Службена путовања 

Расходи за гориво

Комуникационе услуге-телефони

Расходи за материјал

Административни материјал

Службена путовања

Расходи за материјал

Административни материјал 

Расходи за гориво

Службена путовања

Расходи за материјал

Административни материјал 

Расходи за гориво

Материјал за посебне намјене



411-1 411-1-1 Нето зараде 21,800.00

411-2 411-2-1 Порези на зараде запослених 3,100.00

411-3 411-3-1 Доприноси на терет запосленог 5,000.00

411-4 411-4-1 Доприноси на терет послодавца 3,400.00

411-5 411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 500.00

412 Остала лична примања 1,000.00

412-7 412-7-1 Остале накнаде 1,000.00

413 2,400.00

413-1 413-1-1 500.00

413-1 413-3-1 Материјал за посебне намјене 400.00

413-5 413-5-1 1,500.00

414 Расходи за услуге 1,100.00

414-1 414-1-1 300.00

414-3 414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 800.00

415 Расходи за текуће одржавање 1,000.00

415-3 415-3-1 Текуће одржавање опреме 1,000.00

419 Остали издаци 400.00

419-9 419-9-2 Остало 400.00

CВЕГА : 09 39,700.00

У К У П Н О : О1+02+03+04+05+06+07+08+09 3,093,800.00

                                                     Члан 5.Члан 4. 

Број: ___________

               Скупштина општине Жабљак

Предсједник Скупштине

Видоје Томчић, с.р.

Жабљак, _____________. године

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Сл.листу ЦГ -општински прописи".

Расходи за материјал

Административни материјал 

Расходи за гориво

Службена путовања



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                









   











                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



















                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



















                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



















                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



















                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


